PAGE
2

[image: image1.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ГОРОДА АРСЕНЬЕВА
Р Е Ш Е Н И Е

	02 октября 2023 года
	г. Арсеньев
	№ 138/658

	О зачислении в резерв составов участковых избирательных комиссий Арсеньевского городского округа Приморского края

На основании пункта 9 статьи 26, пункта 5.1 статьи 27 Федерального закона "Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации", постановления Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 05 декабря 2012 года № 152/1137-6
(ред. от 01.06.2023) "О порядке формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий", территориальная избирательная комиссия города Арсеньева

РЕШИЛА:

1. Зачислить в резерв составов участковых избирательных комиссий Арсеньевского городского округа Приморского края лиц согласно прилагаемому списку.

2. Разместить настоящее решение и список лиц, зачисленных в резерв составов участковых избирательных комиссий, на официальном сайте администрации Арсеньевского городского округа в разделе «Территориальная избирательная комиссия» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Направить копию настоящего решения Политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ».
4. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Приморского края.

	Председатель комиссии

	          Е.В. Бочкова

	Секретарь комиссии

	             А.А. Глушко

Приложение к решению территориальной избирательной комиссии города Арсеньева

от 02 октября 2023 года № 138/658
Список лиц, зачисленных в резерв составов участковых комиссий

Территориальной избирательной комиссии города Арсеньева

	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество

	Дата рождения
	Наименование субъекта выдвижения
	Очередность назначения, указанная политической партией

(при наличии)

	1
	Агошкова

Ирина Сергеевна
	26.11.1979
	Региональное отделение политической партии "Российская партия пенсионеров за социальную справедливость" в Приморском крае
	-

	2
	Безкровная

Наталья Владимировна
	04.03.1964
	Всероссийская политическая партия "ЕДИНАЯ РОССИЯ"
	-

	3
	Белоусов

Фёдор Лукич
	23.05.1960
	Политическая партия "КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ"
	2

	4
	Бондарь

Алла Александровна

	10.05.1978
	собрание избирателей по месту работы
	-

	5
	Галич

Евгения Николаевна
	14.06.1965
	Региональное отделение политической партии "Российская партия пенсионеров за социальную справедливость" в Приморском крае
	-

	6
	Гуцул

Анна Андреевна

	18.09.1989
	собрание избирателей по месту работы
	-

	7
	Деева

Татьяна Анатольевна
	12.05.1970
	Всероссийская политическая партия "ЕДИНАЯ РОССИЯ"
	-

	8
	Жукова

Татьяна Александровна

	21.06.1987
	собрание избирателей по месту работы
	-

	9
	Злобина

Ирина Николаевна

	24.04.1983
	собрание избирателей по месту работы
	-

	10
	Игнатенко

Марина Сергеевна

	19.02.1985
	собрание избирателей по месту работы
	-

	11
	Исаченко

Надежда Владимировна
	14.02.1975
	Политическая партия ЛДПР – Либерально-демократическая партия России

	-

	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество

	Дата рождения
	Наименование субъекта выдвижения
	Очередность назначения, указанная политической партией

(при наличии)

	12
	Каташева

Елена Михайловна

	16.06.1983
	собрание избирателей по месту работы
	-

	13
	Лукина

Анна Васильевна
	25.07.1983
	Политическая партия ЛДПР – Либерально-демократическая партия России
	-

	14
	Максимова

Юлия Сергеевна

	21.12.1987
	собрание избирателей по месту работы
	-

	15
	Мараховская

Анастасия Владимировна

	03.08.1981
	собрание избирателей по месту работы
	-

	16
	Новикова

Елена Александровна

	23.09.1983
	собрание избирателей по месту работы
	-

	17
	Павлова Марина Андреевна
	11.11.1986
	собрание избирателей по месту работы
	-

	18
	Попкова

Ирина Игоревна

	12.09.1985
	собрание избирателей по месту работы
	-

	19
	Попова

Любовь Владимировна

	29.10.1985
	собрание избирателей по месту работы
	-

	20
	Попович

Сергей Витальевич

	30.07.1991
	собрание избирателей по месту работы
	-

	21
	Попович Елена Геннадьевна
	16.11.1971
	собрание избирателей по месту работы
	-

	22
	Процкая

Татьяна Юрьевна

	22.03.1980
	собрание избирателей по месту работы
	-

	23
	Сезик

Ксения Вячеславовна

	04.11.1990
	собрание избирателей по месту работы
	-

	24
	Солодовникова

Наталья Алексеевна

	01.05.1981
	собрание избирателей по месту работы
	-

	25
	Сухова

Марина Сергеевна

	20.11.1985
	собрание избирателей по месту работы
	-

	26
	Тараненко Наталья Владимировна
	25.07.1983
	собрание избирателей по месту работы
	-

	27
	Чупрова

Алина Эдуардовна

	14.06.1990
	собрание избирателей по месту работы
	-

	28
	Шульженко Павел Сергеевич
	11.12.1979
	Политическая партия "КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ"
	1

_______________________